

件名 パナマ国営教育テレビ計画（つづき 3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
								6. パラボラアンテナ 0.6mφ TVL-3011AFPU用 （2ea） 7. 同期検知ユニット PCN-1205AH 5KW TV TX 7X Cont. 用 （1式） ①オートモニターユニット 5811A （2ea） ②レギュレーターユニット 5TM-U1 （1set） ③レグティファイヤーユニット 5TS-U3 （1set） ④ "P" タイプ棚板 （1set） 8. 送信用真空管 8F76R （2ea）							

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パナマ職業訓練センター

購入費 89,900,000 円

輸送費 20,142,949 円

現地調達費 0 円

合計 110,042,949 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スぺアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
44	日産自動車販売株式会社	入札	60.11.14	61.3.31	2柱リフト		LM4380	2柱式 能力 2.5ton 揚程 1.700m/m 上昇時間約 35 秒 電動機 3φ 240V 1.5KW (最大幅×最大奥行×最大高) 3,188×1200×3,000m/m アンカーボルト, エアホースリール ガレージライト, ハンガーアタッチメント付	810,000	3	2,430,000	2261,000			
					シリンダー ボーリングマシン		EMO115	切削能力 孔径 67~130m/m 孔長 335m/m 主軸回転数 高速 366R. P. M. 低速 257R. P. M 送り速度 高速 36.5m/m per Min. 低速 25.7m/m per Min. 自動停止装置, 自動逆早送り装置 電動機 1φ 120V, 300W 付属品: マイクロメーター, バイト研磨ホルダー バイトホルダー, 決芯爪, 機械締付装置, 6角レンチ, 掃除棒, ドライバー, ボーリングバイト, ダイヤモンドホイール		1	1080,000	1,323,000			
					コンロッド アライナー		EMO440	能力 コンロッド大端部 35~64m/mφ コンロッド中心間隔 115~330m/m 本体寸法: 165×155×530m/m フェースプレート: 110×320m/m 付属品: コンロッドアーバー, ピストンピンアダプター		1	180,000	104,000			

件名 パナマ職業訓練センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					シリンドー ホーニングマシン		MS-1000	砥石能力 54~110m/m 主軸ストローク 0~300m/m 主軸回転数 120, 240R.P.M. (2段) 主軸上下速度 最大12m/m per Min. 本体上下移動距離 最大450m/m テーブル移動距離 最大左右各400m/m 電動機 3φ 240V 1.5KW テーブル寸法: 1,100(W)×392(D)m/m 機械寸法: 1,200(W)×910(D)×2,910(H) 付属品: シリンドーホーン(H-140, H-110 各1セット) 砥石(HS-16, HS-15, HS-14, HS-13, HS-12, HS-11, 各1ダース)		1	3,600,000	2,966,950			
					ブレーキシュー グラインダー		WS3020	能力 { ライニング径 150~360m/mφ ライニング幅 110m/mまで グラインディングディスク 250m/mφ 電動機 1φ 120V 300W 寸法: 約450×500×800m/m 重量 約50kg 付属品: サンディングペーパー 250m/mφ 4枚 接置剤 セメダイン#366E 1ヶ L型レンチ 2本 集塵機(120V, 400W) 1台 特別付属品: サンディングペーパー 10枚		1	540,000	447,600			
					バルブシート グラインダー		EM0540	能力 { バルブシート径 28~65m/m バルブシステム径 7~10m/m 電動機 1φ 120V 180W エキセントリック 式		1	450,000	435,000			

件名 パナマ職業訓練センター（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					バルブリフェーサー		EM0501	砥石軸回転数 8,000R. P. M. 偏心軸回転数 21R. P. M. 偏心量 1m/m ダイヤモンドドレッサー 1/3カラット 微量送り式 砥石ドレッシング角度0°, 15°, 20°, 30°, 45°, 60°, 75°(グラインディングヘッド締付式) パイロット直径 7, 8, 8.65, 9, 10m/m グラインディングストーン 13個付 収納箱 410×470×430m/m 重量 約28.5 kg 付属品: エキステンションパイロットレンチ L型レンチ, 両口スパナ, エキステンションコード(3m) ダブルエンドコレット方式 チャック能力 { 径 6~14.5m/mφ 長 65m/m以上 バルブフェース能力 径 100m/mまで 弁面角度目盛 0°, 15°, 30°, 45°, 60°, 75°, 90° 電動機 { ホイルモーター 1φ 120V 270W チャックモーター 1φ 120V 150W ポンプモーター 1φ 120V 20W 本体寸法: 約780×460×450m/m 重量: 約90kg 付属品: コレットチャック, ロッカーアーム 研磨具, ドレッシングスタンド, 防塵キャップ モーター締付チャック, カーボンブラシ, コレットチャックスリーブ, タベットエンド研磨具, ダイヤモンドドレッサー, 研削油, レンチ, ビニールカバー		1	585,000	620,000			

件名 パナマ職業訓練センター（つづき4）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					ユニバーサル クラッチドラム レ ー ス		WS3014	能力 ドラム径 130～380m/mφ ドラム幅 200m/m迄 平面切削 最小径 50m/mφ 切削長 140mm 主軸回転数 ベルト引替3段変速 (高速165, 中速95, 低速50R. P. M.) 送り速度 2段変速・スピンドル 1回転当り 荒切削(高速) 0.5m/m 仕上切削 (低速) 0.1m/m 切込用送り目盛 1目盛0.2m/m 電動機 3φ 240V 0.75KW 本体寸法: 約700×770×1,030m/m 重量 本体220kg 付属品 30kg 付属品: アーバー, 中アーバー, テーパーコーン カップフェースプレート, バイトホルダー, クラ ンプ, サイレンサーバンド, センタリングスプリ ング, スペーサーカラー, ラジコンカラー, フッ クレンチ, ドラム用バイト, L型レンチ, バイト 研磨ホイール, 工具箱, 特別付属品: ドラムバイト6ヶ, 平面バイト3ヶ		1	2,430,000	1,845,000			
					ハイミッション ジ ャ ッ キ		ML-800	能力 800kg 本体最低位(ベース受台) 790m/m 第1シリンダーストローク(ベース) 1,215m/m 第1シリンダー揚程 425m/m 第2シリンダーストローク(最高位) 1,695m/m 第2シリンダー揚程 480m/m 重量 75kg		1	126,000	208,000			
					シャシール ブリケーター		LS5225	吐出量 350g/min 以上 吐出圧力 230kg/cm ²		1	171,000	166,000			

件名 パナマ職業訓練センター（つづき5）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					高温洗車機 (カーワッシャー)		CS5302 -000H	使用空気圧 7kg/cm ² 空気消費量 130ℓ/min 全高 784mm/m 重量 14.5kg 付属品: 高圧グリースガン、エアーチャック 高圧耐油ホース, チェックバルブ 吐出量 1,000ℓ/h, 圧力 70kg/cm ² 温度 常温80℃ ポンプ: 3連プランジヤーポンプ バーナー: ガンタイプバーナー 燃料タンク 30ℓ(白灯油使用) 電源 3φ 240V 2.2KW 寸法: 1,090(W)×690(D)×1,184(H)m/m 重量 約245kg 洗浄ホース, 洗車ガン		1	855,000	1,040,000			
					パーツワッシャー		CS6361	洗浄槽面積 1,400×520mm/m 洗浄槽深さ 150~180mm/m 洗浄油タンク 190ℓ(洗浄油130ℓ) 洗浄油ポンプ 12.5ℓ/min 電源 1φ 120V 100W 寸法: 1,550(W)×620(D)×1,150(H)m/m 重量 約75kg	180,000	2	360,000	351,000			
					タイヤチェンジャー		WS3330	適用ホイール 径 10~16.5インチ 幅 3.5J~8JJ 供給空気圧 8~14kg/cm ² 適正空気圧 10kg/cm ² 寸法: 1,130(H)×1,060(W)×430(D)m/m 重量 200kg 付属品: アルミ用アタッチメントキット		1	585,000	365,000			

件名 パナマ職業訓練センター (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					噴射ポンプ テスター		15NP	10インチシューアダプタープレート 測定可能噴射ポンプ型式: PE-A, P, PD, VE 型ポンプ 測定可能気筒数: 12気筒まで 電源 3φ 240V 寸法: 1,765(L)×980(W)1,800(H)m/m ヒーター付 付属品: 105765-1210 A型調整ツール 105765-1240 P型調整ツール 105765-1280 VE型調整ツール 105790-1080 VE型分解組立ツール 105790-7010 PE-PD型分解組立ツール 105794-0010 ユニバーサルバイス 105765-1120 標準キット		1	7,650,000	8,000,000			
					コイルスプリング テスター		EM0671	能力 スプリング径 80m/m スプリング長 210m/m 指示度 120kg(最小目盛り1kg) 寸法: 550(H)×200(W)×335(L)m/m 重量 23.5kg		1	128,700	124,000			
					ドエルタコテスター		EG1334	適用エンジン 2サイクル1,2,3,4気筒 4サイクル2,4,5,6,8気筒 回転数 0~2,000, 0~10,000, 0~1,600, 0~10,000 R.P.M. ドエル角 0~90°, 0~180°, 0~72° ポイント抵抗 ダイナミック方式 電圧 DC~20V 寸法: 160(W)×110(D)×280(H)m/m	117,000	4	468,000	702,400			

件名 パナマ職業訓練センター（つづき7）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					ホイールバランサー		WS3294	タイミングライト付 マイクロコンピュータ制御回路 両面同時測定方式 表示方式 { 方式 1面交互 位置 LEDランプとブザー 量 デジタル表示 入力方式 キーイン方式 測定リムサイズ { 幅 2.5~14インチ 径 10~17.5インチ 重量 60kg 測定回転数 300R.P.M 測定範囲 0~400g 電源 3φ 240V 0.75KW ホイル取付方法: バックコーン, フランジプレート 寸法: 1145(H)×962(W)×554(D)mm 重量 115kg 付属品: フランジプレート, ロックナット, バイプ, ハンドル, ホイルホルド, バックコーン, 締付ボルト間座, ボルト座, L型ボックスレンチ, T型レンチ, リム測定パス, タイヤスタンド, ウェイト脱着ブライヤー他, 特別付属品: バランスウェイト10g, 20g, 30g, 40g, 50g各40ヶ 貼着タイプバランスウェイト10g, 20g, 30g, 40g, 50g各40ヶ		1	540,000	808,790			
					騒音計		IM2795	コンデンサマイクロホン 測定範囲 35~130ホン 周波数範囲 31.5~8,000Hz		1	126,000	150,000			

件名 パナマ職業訓練センター (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スぺアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					排気ガス tester		EG1534	乾電池式 (単2乾電池 1.5V 1本) 寸法: 210(H)×80(W)×55(D)mm 重量 約650g 全車種用 非分散型赤外線分析法 測定対象ガス { 一酸化炭素 (CO) 炭化水素 (HC) 測定範囲 CO (Loレンジ) 0~5% (Hiレンジ) 0~10% HC 4サイクル (Loレンジ) 0~800ppm " (Hiレンジ) 0~2,000ppm HC 2サイクル (Loレンジ) 0~4,000ppm " (Hiレンジ) 0~10,000ppm 測定精度 フルスケールの±2%以内 応答速度 90%応答 10秒以内 電源 1φ 120V 重量 約13kg 付属品: サンプリングプローブ1本 一次フィルターエレメント50ヶ, 二次フィルターエレメント5ヶ, 三次フィルターエレメント2ヶ, フィルターカップ1ヶ, ケースカバー1枚, ヒューズ1本, Oリング3ヶ, 標準ガス1本 特別付属品: 標準ガス3本 フィルター (一次, 二次, 三次) 各2箱		1	855,000	670,000			
					ジャシーダイナモーター		IM2560改	許容軸重 3ton 最大測定速度 160km/h 最大吸収馬力 150PS エディカレント式動力吸収装置 (空冷式) ローラー直径 370mm/φ		1	10,800,000	9,500,000			

件名 パナマ職業訓練センター (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スぺアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					ジーゼルタイミング タコテスター		ED1953	測定トーン量 IN, OUT 共 0~10m/km 警報装置 ブザー, 赤色灯点灯 本体寸法: 3,060×590×150m/m 電源 1φ 100V 4サイクルディーゼルエンジン用 エンジン回転 0~1,500R.P.M. (低レンジ) 0~6,000R.P.M. (高レンジ) 高低自動切換式 レンジ表示灯付 タイミングライト付, 角度調整目盛指示 電源 1φ 120V 寸法: 215(H)×300(W)×180(D)m/m 重量 4.3kg		1	225,000	94,500			
					直立ボール盤		YD2-55	能力 40m/m 振り 550m/m 主軸の上下移動距離 自動 180m/m 手動 220m/m 主軸穴のテーパー M.T. No.4 主軸回転数: 1525, 1150, 890, 690, 530 405, 285, 215, 165, 130, 100, 75 rpm (12段), 自動送り量 (3段) 0.1~0.2~0.3mm / rev. テーブル寸法: 500×900m/m 全高 2,200m/m 電源 3φ 240V 1.5KW 重量 650kg モールステーバドリルスリーブセット テーパージャングドリル (14, 175, 21, 24, 27, 30, 35, 40, 45, 50m/m)		1	1,800,000	2,750,000			

件名 パナマ職業訓練センター (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					卓上ボール盤		GW8305	最大穴あけ能力 13m/m 丸テーブル, 5段変速(600, 960, 1700, 2400, 3600rpm) スイング360m/m 錐の最大送り80m/m 電源 1φ 120V 200W ドリルチャック, ドリルハンドル付	153,000	2	306,000	169,200			
					両頭グラインダー		GR-26	砥石寸法 { 外径 255m/m 厚さ 25m/m 穴径 19.05m/m 電源 3φ 240V 0.75KW 集塵装置(0.4KW)付, スタンド式 寸法: 630(W)×510(D)×1,024(H)m/m 重量 112kg 付属品: アイシールド, 水受け, アンカーボルト	360,000	2	720,000	528,200			
					油圧プレス		GW8217	能力15ton, ラムストローク158m/m 補助ネジストローク 120m/m 作業テーブル上下調整 560m/m(4段) すえ付け面積 860(W)×600(D)m/m 全高 1,620m/m, 重量 約128kg 付属品: ヤゲン台1セット		1	180,000	160,000			
					充電器		BS6566	出力 0~40A/0~20A 出力調整 無段階 指示計 フルスケール 50A 本体寸法: 350(W)×380(D)×740(H)m/m 電源 1φ 120V	225,000	2	450,000	174,000			
					エアコンプレッサー		CM7075	空冷二段圧縮型 3φ 240V 5.5KW		1	648,000	630,750			

件名 パナマ職業訓練センター (つづき13)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					エアコンガスチャージャー		EG1594	回転数 490rpm 実吐出空気量 540ℓ/min 最高使用圧力 14kg/cm ² 寸法: 2,060(L)×730(W)×1,100(H)m/m 重量 約414kg 特別付属品: エアホース, エアトランスフォーマー 真空達成度 1×10 ⁻² mmHg 以上 連成計 { 高圧 30kg/cm ² ~760mmHg (外気温度目盛付) 低圧 15kg/cm ² ~760mmHg 反復真空引き 自動・手動両用 残留ガス自動放出式 チャージ量サービス缶3本同時取付可能(400g×3) 寸法: 480(W)×315(H)×480(D)m/m ワゴン設置時の高さ 1,010m/m 重量 約32kg 付属品: ワゴン1台, チャージホース1セット ガスチャージ点検シール100枚, ガス缶用パッキン3ヶ, 虫押しまわし1ヶ, 高圧コントロールバルブ1セット, ガスパージ用ビニールホース1セット, ヒューズ1ヶ, ビニールカバー1枚		1	270,000	338,000			
					測定定盤		BSA-5050	寸法: 500(L)×500(W)×135(H)m/m 精度A経	108,000	2	216,000	131,000			
					外測用マイクロメーター		GG9210	測定範囲 0~25, 25~50, 50~75, 75~100 100~125, 125~150m/m 収納木箱入	108,000	4	432,000	324,000			
					キャンパキスターキングビンゲージ		IM2362	キャンパー角+5°~0°~-5° キャスター角+11°~0°~-3°		1	144,000	37,800			

件名 パナマ職業訓練センター (つづき 14)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					バルブシート カッターセット		R-3500	キングピン角 左右共0°~14° 寸法: 220×79×79m/m 重量: 1.5kg 4輪ガソリン車全般		1	144,000	685,000			
					アジャスタブル リーマーセット		HT5612	11本組 パイロット付 調整範囲 12.0~38.0m/m		1	153,000	84,000			
					ベビークレーン		LM4473	能力500kg 手動式 油圧プランジャー アーム長さ(3段切替) { 1,100m/m 1,325m/m 1,550m/m 上昇時間 手動40回 重量 105kg		1	405,000	346,000			
					噴射ポンプ 分解工具セット		105790 -1060	PE-A型ポンプ用分解組立工具セット スチールケース入 全63点	126,000	3	378,000	680,400			
					"		105790 -7050	PE-P型ポンプ用分解組立工具セット スチールケース入 全32点	216,000	3	648,000	546,000			
					工 具 一 式		HT6811	スライドシャッター式メタルケース入 ケース共 80点 錠付 ケース寸法: 1,125×630×145m/m	142,200	6	853,200	306,000			
					教材用エンジン			ガソリンエンジン(4気筒, 1,600~2,000cc) メーター, 移動支持台, バッテリー, ラジエター, マフラー付, パッキンセット3セット付	1400,000	4	5,600,000	4,800,000			

件名 パナマ職業訓練センター(つづき15)

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格				備 考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単 位	数 量	金 額				
					教材用エンジン			ガソリンエンジン(4気筒, 2,000~2,800cc) メーター, 移動支持台, バッテリー, ラジエター, マフラー付, パッキンセット3セット付	1,400,000	4	5,600,000	6,000,000			
					カッターエンジン			ガソリンエンジン(OHC) ガソリンエンジン(OHV) ロータリーエンジン トランスミッション, 移動支持台 作動確認モーター付	1,800,000	3	5,400,000	6,300,000			
					4柱リフト		LM4290	能力3,000kg 揚程1,675m/m 上昇時間 約48秒 ドライブオンビーム最高上昇高さ 1,800m/m ドライブオンビーム最低高さ 125m/m フリーホイールビーム高さ 100m/m ピストンロッド上昇時最大高さ 3,695m/m 本体最大横幅 3,050m/m 本体最大長さ 5,450m/m 所要床面積 3,050×5,450m/m (ドライブオンビーム 外幅×内幅×長さ) 1,807×893×4,370m/m 電動機 3φ 240V 1.5KW 付属品: 乗込台2ヶ, キーパー1ヶ シャシー受台4ヶ, 車止め2ヶ		1	1,080,000	935,000			
					バ イ ス 台		KWC-372	2段キャビネット, シリンダー錠付, 中板付, キャスター100φ付 寸法: 1,800(W)×900(D)×740(H)m/m	142,200	8	1,137,600	768,800			
					キャッチパレット ト ラ ッ ク		CP-10S- 100	能力1,000kg 揚程80~200m/m フォーク幅 120m/m	106,200	3	318,600	315,000			

件名 パナマ職業訓練センター（つづき16）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
								長さ 1,000m/m 全長 1,370m/m 全幅 520m/m 重量 57kg							
					ベアリングギア プーラーボード		HT7207	ボード共10点セット		1	153,000	159,000			
					リアシャフト ベアリングプーラー		HT7221	センターアダプター、ストッパーリング、本体筒 他セット		1	108,000	66,500			
					噴射ポンプ			A型6気筒、オートマチックタイマー型 取説、データシート付	225,000	4	900,000	1,200,000			
					〃			A型4気筒、オートマチックタイマー型 取説、データシート付	180,000	4	720,000	920,000			
					〃			分配型4気筒、取説、データシート付	135,000	4	540,000	1,008,000			
					定盤		SP-120F	板金用 900×1,200×130		1	180,000	566,000			
					コンクリートドリル		V-14	能力 14m/m(コンクリート) 電源 1φ, 120V, 380W 回転数 1,250rpm 重量 3.4kg ドリルビット付		1	108,000	10,500			
					ひずみ取り機		BP7693 (UM-33)	ユニマルチ 3 入力電圧 3φ 240V 最大一次入力 10.6KVA(スポット側) 4KVA(ひずみ修正側) 寸法: 295(W)×255(D)×410(H)m/m 重量 26kg		1	288,000	168,000			

件名 パナマ職業訓練センター (つづき17)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					自動車塗装ブース		ABH-350B	ブース有効寸法4,400(W)×6,880(D)×2,500(H)m/m 給気ファン, 排気ファン3φ 240V 2.2KW 排気用ピット 1本ピット 乾燥装置 エアーヒートバーナー 200,000kcal/h 乾燥温度 80℃(MAX)		1	5,850,000	5,800,000			
					塗装ブース		VBR-25	ベンチュリータイプ 間口 2,500m/m 3φ 240V 5.5KW 全高 3,000m/m		1	1,800,000	2,400,000			
					コンプレッサー		TP-55P	5.5KW 11.5~14kg/cm ² 二段圧縮型 260ℓ 回転数 1,170rpm 3φ 240V エアトランスフォーマー付		1	495,000	630,750			
					バ イ ス 台		KWC372	2段キャビネット, シリンダー錠付 中枚付 キャスター100φ 寸法: 1,800(W)×900(D)×740(H)m/m	144,000	4	576,000	632,000			
					冷凍式 エアドライヤー		RD-75			1	225,000	385,000			
					ポートパワー		BP7440	能力 10 ton ポンプユニット1組, アタッチメント各種		1	378,000	277,400			

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 パナマ職業訓練センター

購入費 120,800,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 120,800,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
45	三井物産㈱	入札	60. 3. 23	60. 7. 31	(溶接科) 交流アーク 溶接機	松下	YK-306FL-3D	定格一次入力 19.5KVA 単相 220V 60Hz 定格出力電流 300A 二次無負荷電圧 18V 定格使用率 40% 電撃防止器始動感度 300Ω (特別付属品) 1. 溶接ケーブル38mm ² ×5mホルダー付 2. アースケーブル38mm ² ×5mクランプ付 3. ハンドシールド 4. チッピングハンマー 5. ワイヤブラシ 6. 予備用ホルダー 7. クランプメーター	360,000	16	5,760,000				
					炭酸ガス(CO ₂) 溶接機	〃	YM-506K	定格入力 31.9KVA, 3相 220V, 60Hz 出力電流 60~500A 出力電圧 16~45V 定格使用率 60% 於 500A (標準付属品) 1. ワイヤ送給装置 2. 溶接用トーチ 3. 炭酸ガス調整器 4. 遮隔制御器 5. 予備品類 (チップ, パッフル, ノズル各100ヶ等)	770,000	4	3,080,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格				備 考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単 位	数 量	金 額				
					TIG溶接機	松下	YC-306TDK-6	定格入力 28.0KVA, 単相 220V, 60Hz 直流出力電圧 16~20V 直流出力電流 18~300A 交流出力電圧 16~22V 交流出力電流 20~300A 直流クレータ電流 18~38A 交流クレータ電流 20~45A 定格使用率 40% 於 300A （特別付属品） 1. 溶接用トーチ 300A 2. アルゴンガス調整器 3. 電極（トリウムタングステン）×100本	650,000	2	1,300,000				
					アルミMIG溶接機	〃	YM-350MHK1	定格入力 通常MIG18.8KVA 3相 220V 60Hz パルスMIG 25.0KVA 出力電流 DC60~350A 出力電圧 DC13~36V 定格使用率 350A 60% 冷却方式 空冷 （標準付属品） 1. ワイヤ送給装置 2. 遠隔制御器 3. トーチ 4. アルゴンガス調整器 5. CO ₂ 兼用可能調整器 6. 予備品類（チップ、ノズル、ライナー等）							

件名 パナマ職業訓練センター（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格				備 考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単 位	数 量	金 額				
					ステンレスMIG 溶 接 機	松 下	YM-356KE	(CO ₂ MIG 兼用機) 定格入力 18.1KVA 3相 220V 60Hz 出力電流 60~350A 出力電圧 16~32V 定格使用率 50% 於 350A (標準付属品) 1. ワイヤ送給装置 2. トーチ 3. ガス調整器 4. 遠隔制御器 5. 予備器類(チップ、ノズル等)		1	530,000				
					サブマージアーク 溶 接 機	〃	YM-1502F	溶接電源:(YK-1506ML-3) 定格入力 138KVA 単相 220V 60Hz 出力電流 400~1,500A 無負荷電圧 89V 使用率 100%(1,300Aにて1時間連続) 機械本体: 適用電流 AC250~1500A 適用ワイヤ径 4.0, 4.8, 6.4mmφ ワイヤ送給速度 0.5~4.0m/分 台車送行速度 低速側 12~120cm/分 高速側 50~360cm/分 レール 1.8m 250mm ゲージ トーチ位置 水平調整±50mm, 上下調整±35mm 角度調整 ±20°(溶接線と平行方向) ±50° -0°(溶接線と直角方向) フラックスホッパー容量 5ℓ		1	2,700,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき4）

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格				備 考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単 位	数 量	金 額				
					スポット溶接機	オリジン電機	SA-40	フラックス回収装置 (XY-202F-6) 風量 90ℓ/min 風圧 1.900mm 水柱 フラックス溜容量 20ℓ 回収ホース長 6m 予備品類 (コンタクトチップ×20ヶ等) (コンデンサー形) 電源容量 3.5KVA コンデンサー容量 13,500μF 蓄勢エネルギー 1,500W/sec 電極加圧力 40~180kg ストローク 20m/m 溶接能力 アルミ黄銅, 鉄, ステンレス 1.2m/m (特別付属品) 電極 3組 エアホース (バンド付) 10m		1	3,100,000				
					ポータブル点溶接機	〃	4PO	(コンデンサー形) 電源容量 3.5KVA コンデンサー総容量 13,500μF 電源 1φ 220V 60Hz (特別付属品) 電極 5ヶ, エアホース (内径6m/m) 10m/m		1	3,600,000				
					プラズマ切断機	〃	OPC-100	1次電源 3φ 40KVA 使用率 50%, 2次電流 100A 使用ガス アルコン酸素 能力 鉄2~20m/m 予備チップ 2組付		1	4,600,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき 5）

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格				備 考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単 位	数量	金 額				
					自動ガス切断機	小 池 酸 素	IKMAX S-100	自動切断台車搭載型 カッチングスピード 100~1,000m/m/min 切断能力 5~100m/m モーター 1φ 10W (特別付属品) ゴムホース 酸素用(バンド付) 10m " アセチレン用(") 10m 火口のスペア 1. 30ヶ 2. 10ヶ 3. 10ヶ		1	280,000				
					エンジンウェルダー	デ ン ヨ ー	DCD-230S	(可搬型) タイプ: 第3 刷子自励式 セルススタート 定格出力 6.19KW 定格重圧 40V 電流範囲 50~230A 適用溶接棒 2.6~5mm 定格使用率 40% エンジン: 4サイクル水冷ディーゼルエンジン 定格出力 16PS/3,000Y. P. M. 標準付属品一式付 (予備部品類) 1. エア-エレメント×10ヶ 2. オイルエレメント×10ヶ 3. 燃料エレメント×10ヶ 4. ファンベルト×4本		1	1,500,000				
					アイトレーサー	田 中 S/S	KT-530GE -1013	ならい範囲 1,000×1,000m/m 切断範囲 1,300×1,000m/m 切断板厚 5~60m/m		1	2,300,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき6）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					パイプ自動 ガス切断機	〃	KP-40	吹管本数 2本 (特別付属品) 火口 6本, ゴムホース 10m 加工パイプ径 80~250mm/m 回転速度 0.3~3rpm モーター 15W シェントモーター 1φ 100V 60Hz 16W (特別付属品) ガスホース 8m/m 10m 酸素ホース 8m/m 10m 機械寸法 300×560×560mm		1	500,000				
					溶接用 ポジショナー	東亜精機	RJ-30B15	テーブル回転数 1~15rpm テーブル寸法 φ 300mm/m テーブル傾斜角度 右100° 左20° 最大搭載重量 水平50kg 垂直30kg 1φ 110V 60Hz 60W		1	200,000				
					溶接棒乾燥機	北 浜 SS	KH7L	乾燥容量 75kg 棚数 3段 乾燥温度 室温~400℃ 消費電力 3相 4.2KW 220V 寸法 550W×1,150D×820H 重量 150kg		1	590,000				
					開先加工機	長岡工機	H-VB-500	主軸回転数 340rpm 削り得る角度 30°~60° 使用カッター φ80 超硬フライス 送り量 300, 400mm/min カッターヘッド軸方向移動量 100mm/m		1	2,500,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき7）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					三本ローラー	河合 S/S	2,000×6L	カッター長手軸方向移動量 500m/m 主電動材 2.2KW 送り動材 0.1KW （特別付属品） カッター刃 20枚付 加工能力 2,000×6m/m ロール径 162×131m/m モーター 3φ 220V 60Hz 3.7KW （特別付属品） アングルアタッチメント 1組		1	2,500,000				
					動力シャー	相沢鉄工	S-1320	切断厚×長さ13×2,000m/m 毎分ストローク 29~32spm ブレード寸法 25×80×2,070m/m モーター 3φ 17.5KW （特別付属品） 予備ブレード 1組 電動バックゲージ 1式		1	10540,000				
					プレスブレーキ	東洋工機	HPB-6012A T	加圧能力 60ton 折曲能力 6.0×1,250m/m ギャップ深さ 410m/m ラムストローク 100m/m モーター 3φ 220V 60Hz 5.5KW （特別付属品） { 分割上型 10本分割 1組 " 下型 9本 " 1" 下型ダイベース 1本 電動式デジタルカウンター バックゲージ 1式		1	8,170,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき8）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					直立ボール盤	吉田鉄工	YD2-55	穴あけ能力 40m/m ねじ立て能力 M24 振り 550m/m 主軸穴テーパー M.T. No.4 主軸回転 60~1,270rpm モーター 3φ 1.5KW (特別付属品) バイス 125m/m (1ヶ) ドリルチャック及アパー (1set) クーラントポンプ (1set)		1	1,778,000				
					卓上ボール盤	日立工機	B-13	穴あけ能力 13m/m 振り 360m/m テーブルの大きさ 240×240m/m 主軸回転 500~3,000rpm モーター 3φ 200W (特別付属品) ドリルチャック 13m/m 1ヶ バイス 100m/m 1ヶ	150,000	2	300,000				
					形削盤	北越S/S	NT-AK	最大ストローク 520m/m テーブルの水平動 655m/m " 上下動 300m/m ストローク数(毎分) 10~123 テーブルの大きさ 360×500×385m/m 使用バイトの大きさ 25×25m/m モーター 3φ 2.2KW		1	2,000,000				
					高速と石切断機	日立工機	H-16B	切断能力 丸棒 75m/m パイプ 130m/m 形鋼 110×110m/m		1	200,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき9）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					両頭グラインダー	"	GR-31	と石径 405m/m モーター 3φ 2.2KW (特別付属品) 予備と石 50枚 (集じん機付) と石寸法 305×32×25.4m/m 回転数(毎分) 1,500rpm 集じん機風量 10m³/min " 真空度 300mmAq モーター(と石軸用) 3φ 1.5KW (集じん機用) (特別付属品) 予備と石(2種類各5枚) 10枚 アイシールド 1組	350,000	2	700,000				
					ポータブル グラインダー	日立工機	BLU-4	と石外径 125m/m 消費電力 1φ 570W 回転速度 4,800rpm		1	102,000				
					ポッチングマシン	藤村鉄工所	FK-255N	ポッチング能力 9t×19φ ストローク数 43spm ストローク 25m/m フレームギャップ 130m/m モーター 3φ 220V 60Hz 1.5KW		1	1,500,000				
					パイブロッシャー	東洋工機	MT-3	切断能力 6m/m 切断スピード 1-5m/min パイブレーション 3,400/min モーター 3φ 220V 60Hz 0.75KW		1	1,000,000				
					パイプベンダー	大 洋	TB-1	油圧手動式		1	250,000				

件名 パナマ職業訓練センター (つづき 10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					空気圧縮機	岩田	TP-22P	曲げ最大管径 60.5m/m 曲げ角度 0~90° 最高圧力 11.5~14kg/cm ² 回転数 950m/m 吐出し空気量 225ℓ/min 空気タンク 160ℓ モーター 3φ 2.2KW (特別付属品) エアホース 10m トランスフォーマ(圧力調節器)付		1	500,000				
					材料試験機	島津製作	UMH-30	最大ひょう量 30t, f 圧縮試験つかみ具間距り Max720m/m 抗折・曲げ試験支点間 Max500m/m 負荷速度 0~100m/m/min(60Hz) ラムストローク 200m/m テーブル有効広さ 500×500m/m 電源容量 3φ 2KVA (特別付属品) ガイドベンド治具(U字, 3.2m/m 9m/m可能) 1式		1	7,070,000				
					極間式電子磁気 磁気探傷機		Um-3CF	定格電流 2.5A 起磁力 3,000AT 標準付属品 1式付 (特別付属品) 1. 標準試験片:直線型・丸型(各6枚) 2. 蛍光磁粉 2kg 3. 普通 " 白・赤各1kg入(3ヶ)		1	450,000				
					微小硬度計	島津	M	マイクロビッカース		1	940,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき11）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					ロックウェル 硬さ試験機	島津		試験荷重 5~1,000gf 倍率 100, 400倍 最大測定長さ 200μm 積載台面積 120×120mm/m 標準付属品一式付 (JIS B7726準拠) 基準荷重 10kgf 試験荷重 60, 100, 150kgf 圧子 ダイヤモンドコーン 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 1/2" 鋼球圧子(Rスケール用)×1 2. 1/4" " (Mスケール用)×1		1	558,000				
					超音波探傷機	東京計器	SM-90D	パルス反射方式 測定範囲 10m 路離振巾 補償(DAC)回路付 標準付属品一式付 1. 垂直探触子 4ヶ 2. 斜角 " 4ヶ 3. JIS標準試験片 3ヶ (STB-A1, STB-A2及STB-N1 各1)		1	2,500,000				
					工業用X線装置	理学電機	130G-B	X線発生器及自動制御器付 出力 30~130KV 2.5及5KV ステップ 5mA 自動調整 透過能力(鉄厚) 13mm/m 標準付属品一式付 (特別付属品)		1	3,800,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき12）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					金属顕微鏡	オリンパス	BHM-313L	1. 照射ボックス 2. 撮影用品（1式） 3. 暗室用品、フィルム、現像剤（1式） 4. シャーカステン（1ヶ） 粗微動ストローク 40m/m 双眼30° 最大視野数21 眼幅 53~75m/m 照明装置：落射照明装置 対物レンズ 5×, 10×, 20×, 50×, 100× 接眼レンズ 10×(2ヶ) 視野数 20 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 写真撮影装置 (FK接眼レンズアダプター) (P " ") (大判カメラ胴) (ポラロイドカメラ)		1	1600,000				
					試料切断機	丸本工業	VH-603	砥石寸法 255φ×1.2T×31.75H 主軸回転数 3,000rpm バイスロ開き 60m/m 最大切断能力 60m/m モーター 3φ 220V 60Hz 1.5KW (特別付属品) 切断砥石 A120N WA46N GC120N 各40枚 切削液 5ℓ		1	1500,000				
					試料研磨機	丸本工業	5324/B	ポリシングデスク径 200m/m 準備研磨デスク径 228m/m		1	600,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき 14）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					ポータブルスポット溶接機	大同工業	UP-8S	定格容量 8KVA 各種チップアーム付		1	600,000				
					交流アーク溶接機	松下	YK-306 FL-3D	300A 24.5KVA ケーブルホルダー、アースケーブル、クランプ付 電撃防止器付		1	190,000				
					半自動溶接機	〃	YK500K	CO ₂ 溶接機 500A 31.9KVA	600,000	2	1,200,000				
					卓上ボール盤	日立	B-13	5段変速 丸テーブル チャック能力 13m/m ドリルチャック付 AC110V 200W	150,000	2	300,000				
					高速切断機	〃	H-16B	能力パイプ径 130m/m ホイール径 16" (405m/m) シャフト径 1" 3相 3.7KW	150,000	2	300,000				
					両頭グラインダー	〃	GR-26	と石径 25.5m/m 軸径 3/4" 0.9KW フロアスタンド アイシールド 集塵機 水受付	400,000	2	800,000				
					金切帯鋸盤	アマダ	H-250SA	切断能力 径 250m/m 2.2KW		1	2,000,000				
					バイスタ	サカエ金属	KWC-372	1,000W×900D×740H キャスター 中板付 2段キャビネット	160,000	4	640,000				
					バイスナベヤ			角型横万力 ダクタイル製 E巾 150m/m	100,000	10	1,000,000				

件名 パナマ職業訓練センター（つづき 15）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					工具一式	ニッサルコ	HT6811	シャッター付 メタルケース共 合計80点	120,000	4	480,000				
					中量工具 キャビネット	サカエ金属	KB1203	巾580×奥行660×高さ1,200 キャスター台(KL-01)付	155,000	2	310,000				

件名 ペルーSENATI職業訓練センター（つづき15）

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格				備 考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単 位	数 量	金 額				
47	日産トレーディング㈱	入札	60.11.28	61.2.28	四輪駆動車	日産自動車	WLG160GF	キャリングケース付 NISSAN PATROL 4000 GASOLINE STATION WAGON 4WD, 4-9 Seater, Length: About 4 M (4.69 M) Left hand drive With: Radio, Front seat belt, Door Mirrors.		1unit	2,340,000	2,410,000			

